399
F
u
rn
it
u
re
 l
ig
h
ti
n
g
a
n
d
 L
E
D
 p
ro
fi
le
s
DC
OUTPUT
12 V IP 20
2 m mini
AMP
x 50
W
20002000
2000
L W
H
DC
OUTPUT
12 V IP 20
1,5 m mini
AMP
x 50
OUTPUT
12 V DC
OUTPUT
12 V DC
LxWxH
LD-ZZAS07PROKD6 7 W 100 x 39 x 25
tworzywo, plastic,
пластик, пластик
5902801246180
LD-ZZAS12PROKD6 12 W 120 x 42 x 27 5902801246364
LD-ZZAS16PROKD6 16 W 120 x 42 x 27 5902801245848
LD-ZZAS24PROKD6 24 W 140 x 47 x 29 5902801246203
LD-ZZAS33PROKD6 33 W 155 x 53 x 30 5902801231087
PL  Układ zasilający
EN  LED power supplies
RU  Система электропитания
UK  Система електроживлення
LxWxH
LD-ZAS09WEC-30 9 W 3 miniAMP 0,75 A 103 x 41 x 12mm
tworzywo, plastic,
пластик, пластик
110 g 5902801360664
LD-ZAS15WEC-30 15 W
4 miniAMP
1,25 A 129 x 42 x 16 mm 130 g 5902801361876
LD-ZAS20WEC-30 20 W 1,67 A 129 x 42 x 16 mm 140 g 5902801369872
LD-ZAS30WEC-30 30 W
6 miniAMP
2,5 A 160 x 50 x 18 mm 190 g 5902801370038
LD-ZAS60WEC-30 60 W 5 A 190 x 62 x 21 mm 290 g 5902801369995
PL  Zasilacz LED EASY CLIK
EN  LED power supply EASY CLIK
RU  Блок питания LED EASY CLIK
UK  Блок живлення LED EASY CLIK